

八、报价明细表

序号	货物/服务名称	品牌	型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
1	消防电瓶车 (含车载机动消防泵)	其伦 (其中消防泵:翔达牌)	HS-XD (其中机动消防泵型号: JBQ5.0/8.2)	辆	20	51,500	1,030,000	
2	65mm水枪	邮花	QZ3.5/7.5	支	20	90	1,800	
3	50mm水枪	邮花	QZ3.5/5	支	20	90	1,800	
4	65mm水带(含接口)	雨田	13-65-60-涤纶长丝/涤纶长丝-聚氨酯	盘	100	480	48,000	
5	50mm水带(含接口)	雨田	13-50-30-涤纶长丝/涤纶长丝-聚氨酯	盘	300	400	120,000	
6	65mm水带接口、65mm分水器、65mm消防栓扳手	65mm水带接口:邮花 65mm分水器:双牛 65mm消防栓扳手:双牛	65mm水带接口:KD65 65mm分水器: FII165/65X2-1.6 65mm消防栓扳手:FB400	套	40	300	12,000	
7	50mm水带接口、50mm分水器、50mm消防栓扳手	50mm水带接口:邮花 50mm分水器:双牛 50mm消防栓扳手:双牛	50mm水带接口:KD50 50mm分水器: FII150/50X2-1.6 50mm消防栓扳手:FB400	套	40	300	12,000	
8	单杠梯	翔宁	TDZ3	架	20	600	12,000	
9	强光照明灯	OK海洋王	FD-EBSI300/RJW7106B	个	20	1,500	30,000	
10	ABC型干粉灭火器(≥4公斤装)	龙威	MFZ/ABC4	具	200	90	18,000	
11	消防斧	双牛	XF-FT	把	20	40	800	
12	铁铤	双牛	XF-TT	把	20	45	900	
13	消防头盔(全盔)	亿安隆	FTK-B/A	顶	80	550	44,000	
14	消防员灭火防护服	亿安隆	ZFMH-YAL C	套	80	2,500	200,000	
15	消防手套	亿安隆	2-A	付	80	150	12,000	
16	消防安全腰带	亿安隆	FZL-YD	根	80	150	12,000	
17	消防员灭火防护靴	新腾	RJX-28A	双	80	350	28,000	



18	消防轻型安全绳	建功	FZL-S-Q9.5	根	80	400	32,000	
19	消防腰斧	东安	RYF285	把	80	200	16,000	
20	消防过滤式综合防毒面具	居安特	TZL30	个	80	300	24,000	
21	防爆手持电台	森虎	SPH6035	部	2	6,300	12,600	
22	正压式消防空气呼吸器	恒泰	RHJK9	具	40	10,500	420,000	
分项报价合计（元）：人民币 2087900.00（大写：贰佰零捌万柒仟玖佰元整）								

说明： 防爆手持电台型号：HP780 U3 中的 U3 代表 350-390 兆的频段。

- 注：1. 供应商必须按“报价明细表”的格式填写。
2. 序号按采购项目技术要求中各个组成部分顺序填写。
3. “报价明细表”各项报价合计应当与“响应函”等处报价合计相等；为方便结算审计，分项报价根据供应商最终报价情况，同比例下浮。
4. 最后报价表由采购代理机构在磋商现场提供。
5. 按照《中华人民共和国政府采购法实施条例》等相关法规政策要求，成交结果公示内容包括主要成交或者成交标的的名称、规格型号、数量、单价、服务要求等内容。若有涉及商业秘密不适宜公开的内容，供应商在递交响应文件时，须提交单独的详细的申请书及说明。

